
Vorschau (Informiere dich auch auf der Homepage) 

01.09. Familyday nach dem Gottesdienst 

08.09. WIGA Gottesdienst 

15.09. Heilungsgottesdienst, Predigt Andreas Strunk aus der Pfimi  
Rüti ZH 

21.09. 09.00h Mitarbeiter-Dankesbrunch im Seecafé 
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Pfingstgemeinde Buchs 
Kappelistrasse 31, 9470 Buchs, Tel/Fax 081 756 58 06, info@pfimi-buchs.ch, www.pfimi-buchs.ch 



unsere Aktivitäten im Juli 

Dienstag 
Donnerstag 

02. Juli 
04. Juli 

18.30h 
20.00h 

Letzter Bibeltreff vor den Ferien 
Leitertreff 

Sonntag 07. Juli   

  09.30h Gottesdienst mit Abendmahl  
Pascal Rohrbach mit Teens 

    

Sonntag 14. Juli   

  09.30h Gottesdienst  
Martin Obi 

    

Sonntag 21. Juli   

  09.30h Gottesdienst mit FEG und Grace Church 
anschl. Pfimi-Apéro 
Heinz Jakob 

    

Sonntag 28. Juli   

  10.10h Gottesdienst in der Grace Church (ehem. 
Gospelhouse) 
Kein Gottesdienst in der Pfimi 

    

unsere Aktivitäten im August 

    

Sonntag 04. Aug.   

  10.00h Gottesdienst in der FEG 
Kein Gottesdienst in der Pfimi 

Freitag 09. Aug. 14.00h Hochzeit von Susanne und Christian im 
Schloss Werdenberg 

Sonntag 11. Aug.   

  09.30h 
 

Gottesdienst mit Abendmahl  und Kinder-
segnung 
Heinz Jakob 

Donnerstag 
Samstag 

15. Aug. 
17. Aug. 

20.00h 
13.30h 

Leitertreff 
Hochzeit von Matthias und Janina in der  
Kirche Grabs  

Sonntag 18. Aug.   

  09.30h Gottesdienst  
Sascha Skwortz 

    

Sonntag 25.  Aug.   

  09.30h Gottesdienst mit Missionsopfer für‘s Help 
Center (siehe unten) 
Uwe Ihnenfeldt 

Dienstag 
 

27. Aug. 
 

14.30h 
 

55-Plus im Seecafé 
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