Vorschau (Informiere dich auch auf der Homepage) 01.09. Familyday nach dem Gottesdienst 08.09. **WIGA** Gottesdienst **15.09**. Heilungsgottesdienst, Predigt Andreas Strunk aus der Pfimi 09.00h Mitarbeiter-Dankesbrunch im Seecafé 21.09.

Weitere Infos:

TBS II

TBS (TeenieBibelschule) ist zu Ende. TBS II fängt an. Du bist jetzt ein Teil der Pfimi Youth und wir freuen uns mega auf die gemeinsame Zeit, die wir mit Gott unterwegs sein wollen. Auf Wunsch einiger TBS-ler bieten wir ein TBS II Jahr an: 1x im Monat parallel zum Gottesdienst. TBS II wird intensiver, weil wir schon zu Beginn des Gottesgutem Austausch. Wir machen uns auf die Reise, auf der wir lernen wollen mit Gott in einer tiefen Beziehung zu leben. Sei dabei..!

4aben Sie Fragen? Wünschen Sie das Gemeindeprogramm egelmässig zugestellt? Sie uns! Kappelistrasse www.pfimi-buchs.ch

JULI-AUGUST 2019





Pfingstgemeinde Buchs

Kappelistrasse 31, 9470 Buchs, Tel/Fax 081 756 58 06, info@pfimi-buchs.ch, www.pfimi-buchs.ch

	u	nsere A	ktivitäten im Juli	
Dienstag Donnerstag	02. Juli 04. Juli	18.30h 20.00h	Letzter Bibeltreff vor den Ferien Leitertreff	
Sonntag	07. Juli			
		09.30h	Gottesdienst mit Abendmahl Pascal Rohrbach mit Teens	

Sonntag	14. Juli			
		09.30h	Gottesdienst Martin Obi	

Sonntag	21. Juli		
		09.30h	Gottesdienst mit FEG und Grace Church anschl. Pfimi-Apéro Heinz Jakob

Sonntag	28. Juli		
		10.10h	Gottesdienst in der Grace Church (ehem. Gospelhouse) Kein Gottesdienst in der Pfimi



unsere Aktivitäten im August

Sonntag	04. Aug.		
		10.00h	Gottesdienst in der FEG Kein Gottesdienst in der Pfimi
Freitag	09. Aug.	14.00h	Hochzeit von Susanne und Christian im Schloss Werdenberg
Sonntag	11. Aug.		
		09.30h	Gottesdienst mit Abendmahl und Kindersegnung Heinz Jakob
Donnerstag Samstag	15. Aug. 17. Aug.	20.00h 13.30h	Leitertreff Hochzeit von Matthias und Janina in der Kirche Grabs
Sonntag	18. Aug.		
		09.30h	Gottesdienst Sascha Skwortz

Sonntag	25. Aug.		
		09.30h	Gottesdienst mit Missionsopfer für's Help Center (siehe unten) Uwe Ihnenfeldt
Dienstag	27. Aug.	14.30h	55-Plus im Seecafé

Pfimi Buchs • Kappelistrasse 31 • 9470 Buchs • 081 756 58 06 info@pfimi-buchs.ch • www.pfimi-buchs.ch